

证券代码:002630 证券简称:华西能源 公告编号:2016-011

### 华西能源工业股份有限公司 第三届董事会二十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会召开情况  
华西能源工业股份有限公司(以下简称“华西能源”或“公司”)第三届董事会第二十六次会议(以下简称“会议”)于2016年2月26日上午在公司科研发大楼会议室以现场结合通讯表决方式召开。会议通知于2016年2月20日以电话、书面方式发出,会议应参加董事9人,实际参加董事9人。公司监事、高级管理人员和董事会秘书列席会议。会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况  
会议由公司董事长魏仁超先生主持,与会董事审议并以记名投票方式表决,会议通过了如下决议:  
(一)审议通过《关于2015年度计提资产减值准备的议案》  
根据《企业会计准则》、深圳证券交易所《中小企业板上市公司规范运作指引》(2015年修订)和《公司章程》等相关规定,基于谨慎原则,公司及下属子公司于2015年末对可能存在发生减值迹象的资产进行了全面清查和资产减值测试后,对可能发生资产减值损失的资产计提减值准备合计13,042.99万元。  
本次计提资产减值准备不影响公司于2015年10月28日披露的《华西能源工业股份有限公司2015年第三季度报告》对公司2015年度经营业绩的预计。  
公司本次计提的资产减值准备未经会计师事务所审计,最终数据以会计师事务所审计的财务数据为准。  
上述资产减值计提详见公司刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》以及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的《关于2015年度计提资产减值准备的公告》。

独立董事对该议案发表了独立意见。  
审议结果:表决9票赞成,0票反对,0票弃权,弃权票0票。  
三、备查文件  
1.公司第三届董事会二十六次会议决议  
2.独立董事对公司第三届董事会二十六次会议有关事项的独立董事意见  
特此公告。  
华西能源工业股份有限公司董事会  
二〇一六年二月二十六日

证券代码:002630 证券简称:华西能源 公告编号:2016-012

### 华西能源工业股份有限公司 第三届监事会第二十次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会召开情况  
华西能源工业股份有限公司(以下简称“公司”)第三届监事会第二十次会议于2016年2月26日上午在公司科研发大楼以现场结合通讯表决方式召开,会议通知于2016年2月20日以电话和书面方式通知各位监事。会议应参加监事5名,实际参加监事5名,符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。  
二、监事会会议审议情况  
会议由监事会主席罗灿先生主持,经与会监事审议并以记名投票方式表决,会议通过了如下决议:  
(一)审议通过《关于2015年度计提资产减值准备的议案》  
经审议,监事会认为:公司本次计提资产减值准备的决策程序合法,依据充分;符合《企业会计准则》、深圳证券交易所《中小企业板上市公司规范运作指引》等相关规定,符合公司实际情况,资产减值计提后更能公允、客观反映公司资产和财务状况,监事会同意本次计提资产减值准备。  
审议结果:表决5票赞成,0票反对,0票弃权,弃权票0票。  
三、备查文件  
1.第三届监事会第二十次会议决议  
特此公告。  
华西能源工业股份有限公司监事会  
二〇一六年二月二十六日

证券代码:002154 证券简称:报喜鸟 公告编号:2016-006

## 浙江报喜鸟服饰股份有限公司 2015年度业绩快报

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。  
特别提示:本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。  
一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	2,240,091,454.68	2,274,554,849.80	-1.52%
营业利润	172,878,141.73	161,813,137.94	6.84%
利润总额	183,029,906.60	206,311,945.19	-10.85%
归属于上市公司股东的净利润	107,852,783.63	134,058,225.06	-19.57%
基本每股收益(元)	0.18	0.23	-21.74%
加权平均净资产收益率	3.90%	4.91%	-1.01%
总资产	4,600,193,290.13	4,349,000,983.56	5.78%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,805,109,942.90	2,726,552,770.77	2.88%
股本	1,172,018,740.00	586,009,370.00	100.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.39	4.65	-48.60%

二、经营业绩和财务状况情况说明  
1.经营业绩说明  
报告期内,公司实现营业收入2,240,091,454.68元,较上年同期下降1.52%;营业利润172,878,141.73元,较上年同期增长6.84%;利润总额183,029,906.60元,较上年同期下降10.85%;归属于上市公司股东的净利润107,852,783.63元,较上年同期下降19.56%。主要原因:  
(1)报告期内,终端零售持续低迷,终端零售毛利率下降,毛利率下降,加剧了公司整体经营压力;公司主力品牌“主一”、“主二”品牌的发展,继续多品牌发展,加强精细化经营,HAZZYS品牌全年经营持续亏损;报喜鸟品牌通过适当提高接单单价及费用控制实现净利润增长,但业务规模占比最大的品牌报喜鸟受较大不利影响,库存处理力度大导致毛利率下降,且其他品牌亏损增加。  
(2)报告期内加大商榷处理力度,但商榷处理规模仍较上年同期下降。  
(3)由于母公司获得高新技术企业认定,企业所得税税率由25%下调为15%,因税率变动影响,减少2015年度归属于上市公司股东净利润2700万元左右。  
2.财务状况说明  
报告期末,公司财务状况正常,未发生重大变化。  
三、与前期业绩预告的差异说明  
公司在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》以及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露了《2015年度业绩预告修正的公告》(公告编号:2015-004)。本次业绩快报披露的经营业绩与《公司2015年度业绩预告修正公告》中披露的业绩不存在差异。  
四、备查文件  
1.经公司现任法定代表人魏志深先生、主管会计工作的负责人魏利源先生、会计机构负责人陈斌女士签字并盖章的财务报表和审计报告。  
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
浙江报喜鸟服饰股份有限公司  
董事会  
2016年2月27日

资产名称	账面余额	可收回金额	计提坏账准备(单位:万元)
应收账款	297,789.92	254,327.84	43,462.08

根据上表,2015年末公司及下属子公司应收账款计提坏账准备余额43,462.08万元,其中以前年度已计提坏账准备30,256.89万元,扣除上年末未计提资产194.79万元,因此本期计提应收账款坏账准备13,011.41万元,占公司最近一个会计年度经审计的净利润的87.25%,且绝对金额超过1,000万元。

资产名称	应收账款
账面价值	297,789.92万元
资产可收回金额	254,327.84万元
资产可收回金额的占账面价值的比例	85.45%
计提减值准备金额	43,462.08万元
计提减值准备原因	根据不同账龄的应收账款,按公司会计制度规定比例计提坏账准备,扣除以前年度已计提的坏账准备,按差额计提本年度减值准备。

其中,应收账款资产可收回金额的计算过程如下表:

账龄	账面余额	坏账准备	可收回金额
1年以内	1,290,493,947.50	58,507,302.79	1,231,986,644.71
1-2年	827,497,175.39	84,536,137.84	742,961,037.55
2-3年	387,747,258.21	75,886,852.24	311,860,405.97
3-4年	258,497,691.28	77,028,507.38	181,469,183.90
4-5年	62,093,303.41	31,021,651.70	31,071,651.71
5年以上	109,619,285.20	106,048,599.20	3,570,686.00
小计:	2,935,948,660.99	433,029,051.15	2,502,919,609.84
1年以内	41,960,565.86	1,591,741.71	40,368,824.15
合计	2,977,899,216.85	434,620,792.86	2,543,278,423.99

四、董事会或专门委员会关于公司计提资产减值准备是否符合《企业会计准则》的说明

1.董事会认为:依据《企业会计准则》、深圳证券交易所《中小企业板上市公司规范运作指引》等相关规定,基于谨慎原则,公司对2015年度计提应收账款、其他应收款等减值准备共计13,042.99万元,计提资产减值准备依据充分,客观、公允地反映了公司2015年度的财务状况,计提减值准备后公司有关资产价值和财务状况的会计信息更加真实准确,更具有合理性,符合公司实际。  
2.审计委员会认为:本次计提资产减值准备完全根据《企业会计准则》和公司会计政策等规定进行,计提资产减值准备基于谨慎原则,依据充分;客观、公允的反映了公司截止2015年12月31日的财务状况、资产价值和经营成果。  
3.独立董事意见:公司本次计提资产减值准备采用了稳健会计原则,依据充分合理,决策程序规范合法,符合《企业会计准则》和有关规定,能客观公允反映公司截止2015年12月31日的财务状况、资产价值和经营成果;公司本次计提资产减值准备符合公司的整体利益,不存在损害公司和全体股东特别是中小股东利益的情形。独立董事对本次计提资产减值准备无异议。  
五、监事会关于计提资产减值准备是否符合《企业会计准则》的说明  
经审议,监事会认为:公司本次计提资产减值准备的决策程序合法,依据充分;符合《企业会计准则》、深圳证券交易所《中小企业板上市公司规范运作指引》等相关规定,符合公司实际情况,资产减值计提后更能公允、客观反映公司资产和财务状况,监事会同意本次计提资产减值准备。  
六、备查文件  
1.第三届董事会第二十六次会议决议  
2.第三届监事会第二十次会议决议  
3.审计委员会关于公司计提资产减值准备合理性的说明  
4.独立董事关于第三届董事会第二十六次会议有关事项的独立意见  
特此公告。  
华西能源工业股份有限公司董事会  
二〇一六年二月二十六日

证券代码:002630 证券简称:华西能源 公告编号:2016-014

### 华西能源工业股份有限公司 2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2015年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。  
一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,104,507,966.93	1,083,984,917.33	1.89%
营业利润	207,877,539.48	200,625,900.47	3.61%
利润总额	218,449,068.20	209,055,556.27	4.49%
归属于上市公司股东的净利润	190,864,963.48	181,199,620.06	5.33%
基本每股收益(元)	0.325	0.308	5.32%
加权平均净资产收益率	9.72%	9.97%	-0.25%
总资产	2,592,980,233.62	2,492,350,970.92	4.04%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,025,981,565.15	1,892,101,394.00	7.08%
股本	588,102,305	235,240,922	150.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.445	8.043	-57.17%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.经营业绩说明  
报告期内,公司实现营业收入1,104,507,966.93元,较上年同期的1,083,984,917.33元增长1.89%;营业利润207,877,539.48元,较上年同期的200,625,900.47元增长3.61%;利润总额218,449,068.20元,较上年同期的209,055,556.27元增长4.49%;归属于上市公司股东的净利润190,864,963.48元,较上年同期的181,199,620.06元增长5.33%。  
2.财务状况说明  
报告期末,公司财务状况良好,截至2015年12月31日,公司总资产2,592,980,233.62元,较期初增长4.04%;总负债3,058,027.00元,较期初下降6.03%;归属于上市公司股东的所有者权益202,598.16元,较期初增长1.08%。  
3.与前期业绩预告的差异说明  
报告期内,公司实现营业收入110,450.80万元,较上年同期的108,398.49万元增长1.89%;营业利润20,787.54万元,较上年同期的20,062.90万元增长3.61%;实现归属于上市公司股东的净利润19,086.50万元,较上年同期的18,119.36万元增长5.33%。  
2015年度,公司广泛推行“信息化、自动化和智能化”以及“精益生产、精益管理”,进一步整合公司研发、生产、销售、管理等各个环节资源,不断提高生产效率,降低生产成本,提升产品质量。2015年度,公司综合毛利率分别为36.60%、17.27%,同比分别增长0.80%和5.7个百分点。  
4.备查文件  
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的财务报表和审计报告。  
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
特此公告。  
中原内配集团股份有限公司董事会  
二〇一六年二月二十六日

证券代码:002448 证券简称:中原内配 公告编号:2016-014

## 中原内配集团股份有限公司 2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示:本公告所载2015年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。  
一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	644,063,162.79	832,637,434.73	-22.65%
营业利润	63,013,476.34	106,424,453.28	-40.79%
利润总额	64,633,970.91	108,584,439.43	-40.48%
归属于上市公司股东的净利润	55,983,057.76	93,933,718.39	-40.40%
基本每股收益(元)	0.35	0.60	-41.67%
加权平均净资产收益率	6.42%	11.54%	下降5.12个百分点
总资产	1,025,055,372.87	1,051,987,252.70	-2.56%
归属于上市公司股东的所有者权益	888,270,319.56	870,719,364.77	2.02%
股本	160,000,000.00	100,000,000.00	60.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.55	8.71	-36.28%

注:上述数据均以公司合并报表数据填列。  
二、经营业绩和财务状况情况说明

1.经营业绩说明  
报告期内,公司实现营业收入644,063,162.79元,较上年同期下降22.65%;实现归属于上市公司股东的净利润55,983,057.76元,较上年同期下降40.40%。经营业绩变动的主要原因:  
(1) 2015年度受经济环境因素影响,俄罗斯、乌克兰等公司主要出口市场订单大幅减少,导致公司营业收入及净利润减少;  
(2) 募集资金项目2015年年初开始投产,产品还处于持续拓展阶段,尚未形成规模效应,成本费用中折旧摊销等固定费用分摊较多,导致公司净利润下降。  
2.财务状况说明  
报告期末,公司总资产1,025,055,372.87元,较期初下降2.56%;归属于上市公司股东的所有者权益888,270,319.56元,较期初增长2.02%;股本16,000.00万股,较期初增长60.00%;归属于上市公司股东的每股净资产5.55元,较上年末增长60.00%。变动的主要原因是报告期内公司实施了2014年度利润分配方案及资本公积转增股本方案。  
三、与前期业绩预告的差异说明  
本次业绩快报披露的经营业绩与《公司2015年第三季度报告》中披露的2015年度经营业绩的预计不存在差异。  
四、备查文件  
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的财务报表和审计报告。  
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
特此公告。  
浙江跃岭股份有限公司董事会  
二〇一六年二月二十六日

证券代码:002725 证券简称:跃岭股份 公告编号:2016-003

## 浙江跃岭股份有限公司2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2015年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。  
一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	644,063,162.79	832,637,434.73	-22.65%
营业利润	63,013,476.34	106,424,453.28	-40.79%
利润总额	64,633,970.91	108,584,439.43	-40.48%
归属于上市公司股东的净利润	55,983,057.76	93,933,718.39	-40.40%
基本每股收益(元)	0.35	0.60	-41.67%
加权平均净资产收益率	6.42%	11.54%	下降5.12个百分点
总资产	1,025,055,372.87	1,051,987,252.70	-2.56%
归属于上市公司股东的所有者权益	888,270,319.56	870,719,364.77	2.02%
股本	160,000,000.00	100,000,000.00	60.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.55	8.71	-36.28%

注:上述数据均以公司合并报表数据填列。  
二、经营业绩和财务状况情况说明

1.经营业绩说明  
截至2015年12月31日,公司实现营业收入1,288,765.27万元,同比增长8.18%;实现营业利润190,199.07万元,同比下降33.01%;实现利润总额1,568.21万元,同比下降26.60%;实现归属于上市公司股东的净利润165.51万元,同比下降26.81%。  
2.财务状况说明  
报告期末,公司总资产1,025,055,372.87元,较期初下降2.56%;归属于上市公司股东的所有者权益888,270,319.56元,较期初增长2.02%;股本16,000.00万股,较期初增长60.00%;归属于上市公司股东的每股净资产5.55元,较上年末增长60.00%。变动的主要原因是报告期内公司实施了2014年度利润分配方案及资本公积转增股本方案。  
三、与前期业绩预告的差异说明  
本次业绩快报披露的经营业绩与《公司2015年第三季度报告》中披露的业绩预计不存在差异。  
四、备查文件  
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的财务报表和审计报告。  
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
特此公告。  
广东东方精工科技股份有限公司董事会  
2016年2月26日

证券代码:002611 证券简称:东方精工 公告编号:2016-006

## 广东东方精工科技股份有限公司2015年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。  
一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入(元)	1,287,662,735.15	1,190,289,613.33	8.18%
营业利润(元)	101,990,567.70	167,267,664.09	-33.01%
利润总额(元)	115,682,091.72	157,603,133.93	-26.60%
归属于上市公司股东的净利润(元)	61,555,067.83	84,106,447.12	-26.81%
基本每股收益(元/股)	0.113	0.15	-26.67%
稀释每股收益(元/股)	0.10	0.15	-33.33%
加权平均净资产收益率(%)	6.60%	9.25%	-28.3%
项目	本报告期末	上报告期末	增减变动幅度(%)
总资产(元)	2,585,654,116.74	1,965,360,165.97	31.66%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	925,356,819.63	892,747,622.46	3.65%
股本(元)	580,582,000.00	362,870,000.00	60.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.64	1.58	3.80%

注:上述数据均以公司合并报表数据填列。  
二、经营业绩和财务状况情况说明

1.经营业绩和财务状况情况说明  
一、报告期内主要经营情况  
2015年度,公司实现营业收入1,287,662.74万元,较上年同期增长28.36%;实现营业利润101,990.57万元,较上年同期增长36.73%;实现利润总额115,682.09万元,较上年同期增长47.64%;归属于上市公司股东的净利润61,555.07万元,较上年同期增长36.67%。  
2.报告期内财务状况说明  
(1)报告期内,公司营业收入、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润的增长幅度均超过了20%。主营业务毛利率增加,提升了业务毛利率,保障了业务的健康发展,成本费用控制取得一定成效。  
(2)报告期内,公司总资产较上年同期增长39.26%,归属于上市公司股东的所有者权益较上年同期增长12.17%,归属于上市公司股东的每股净资产较上年同期增长12.20%,主要是因为公司主营业务规模持续增加,公司盈利能力持续增强及收购深圳福文安设计有限公司60%股权所致。  
公司本次业绩快报披露的经营业绩与《公司2015年第三季度报告》中披露的业绩不存在差异。  
四、备查文件  
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人及会计机构负责人签字并盖章的财务报表和审计报告。  
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
特此公告。  
深圳市宝鹰建设控股集团股份有限公司董事会  
2016年2月26日

2.中国证券登记结算有限责任公司股份冻结通知

深圳市宝安区建设控股集团股份有限公司  
2016年2月26日

证券代码:002047 证券简称:宝鹰股份 公告编号:2016-011

### 深圳市宝安区建设控股集团股份有限公司 2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。  
一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	690,904.01	538,246.48	28.36%
营业利润	53,781.76	36,655.85	46.72%
利润总额	54,408.47	36,513.33	47.64%
归属于上市公司股东的净利润	36,736.07	26,878.99	36.67%
基本每股收益(元)	0.29	0.22	31.82%
加权平均净资产收益率	16.21%	15.37%	0.84%
总资产	684,836.19	491,756.64	39.26%
归属于上市公司股东的所有者权益	232,434.31	207,212.31	12.17%
股本	126,310.1435	126,310.1435	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.84	1.64	12.20%

注:上述数据均以公司合并报表数据填列。  
二、经营业绩和财务状况情况说明

1.经营业绩和财务状况情况说明  
一、报告期内主要经营情况  
2015年度,公司实现营业收入690,904.01万元,较上年同期增长28.36%;实现营业利润53,781.76万元,较上年同期增长36.73%;实现利润总额54,408.47万元,较上年同期增长47.64%;归属于上市公司股东的净利润36,736.07万元,较上年同期增长36.67%。  
2.报告期内财务状况说明  
(1)报告期内,公司营业收入、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润的增长幅度均超过了20%。主营业务毛利率增加,提升了业务毛利率,保障了业务的健康发展,成本费用控制取得一定成效。  
(2)报告期内,公司总资产较上年同期增长39.26%,归属于上市公司股东的所有者权益较上年同期增长12.17%,归属于上市公司股东的每股净资产较上年同期增长12.20%,主要是因为公司主营业务规模持续增加,公司盈利能力持续增强及收购深圳福文安设计有限公司60%股权所致。  
公司本次业绩快报披露的经营业绩与《公司2015年第三季度报告》中披露的业绩不存在差异。  
四、备查文件  
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人及会计机构负责人签字并盖章的财务报表和审计报告。  
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。  
特此公告。  
深圳市宝安区建设控股集团股份有限公司董事会  
2016年2月26日

证券代码:002235 证券简称:安妮股份 公告编号:2016-011

### 厦门安妮股份有限公司 2015年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2015年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。  
一、2015年度主要财务数据和指标

项目	本报告期
----	------